МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 105
350053, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар

улица Западный Обход, д. 22/1, тел.: (861) 992-84-88, (861) 992-27-18,
е-mail: school105@kubannet.ru

П Р И К А З

«10» января 2024 г. №300/1 - П

г. Краснодар

Об утверждении графика проведения оценочных процедур

 на 2 полугодие в 2023- 2024 учебном году

 В соответствии с совместным письмом Министерства просвещения

Российской Федерации № СК-228/03 от 06.08.2021 г. и письмом Федеральной

службы по надзору и контролю в сфере образования и науки № 01.169/08-01

от 06.08.2021 г., а также письмом министерства и образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 24.08.2023 г. № 47-01-13-

16106/23 «О едином графике проведения оценочных процедур в школе в

2023-2024 учебном году», приложением к письму Минпросвещения России

от 06.08.2021 г. МСК-228/03 и письмом Рособрнадзора от 06.08.2021г.

№01-169/08-01 «Рекомендации для системы общего образования по

основным подходам к формированию графика проведения оценочных

процедур в общеобразовательных организациях в 2021-2022 учебном году»,

Положением МАОУ СОШ № 105, утвержденного  приказом МАОУ СОШ

№ 105 от 01.09.2021 г. № 56-П «О системе внутреннего мониторинга качества

образования»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить и ввести в действие с 10.01.2024 г. график проведения

оценочных процедур на второе полугодие  2023-2024 учебного года в МАОУ

СОШ № 105 (приложение №1).

2. Назначить ответственными за проведение оценочных процедур:

заместителя директора Т.Г. Киселеву(1-4 классы), заместителя директора

Е.И. Камышную (5-11 классы).

3. Назначить координатором проведения оценочных процедур в

МАОУ СОШ № 105 учителя математики Е.С. Беззубак.

4. Назначить руководителей методических объединений

ответственными за формирование содержания контрольных работ по

инициативе ОО:

4.1. Руководителям методического объединения за неделю до даты

проведения работ подготовить тексты заданий  и ключи для проверки работ.

mailto:school16@kubannet.ru

4.2. Анализ выполненных работ предоставить в учебную часть:

1-4 классы заместителю по УВР Т.Г. Киселевой, 5-11 классы заместителю

директора Е.И. Камышной в недельный срок после даты проведения работы.

5. Назначить техническим специалистом по размещению материала на

школьном официальном сайте  электроника А.В. Цилинко.

5.1. Техническому специалисту А.В. Цилинко разместить график

проведения оценочных процедур на школьном сайте не позднее 15.01.2024 г.

6. Контроль   за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МАОУ СОШ № 105    Т.В. Ищенко

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №105